Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 005/2025 – DG/IFC –

1.CLASSIFICAÇÃO FINAL

Edital de Vagas Não Ocupadas nº 005/2025
Classificação Final

Nome
Fernando dos Santos Mello

Jean José da Rosa Luzzi
Flavio Gian da Silva

Vander Lucas Camargo Weber
Gabriel Ferreira Leal

Izabelly Proença da Silva

Média

 FRAIBURGOCAMPUS

7,74
7,30
6,59
6,48

0
0

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe
foi subdelegada pela Portaria nº 165, de 26/01/2024, publicada no Diário Oficial da União de
29/01/2024,

RESOLVE:

Homologar e tornar público a Classificação Final do Processo Seletivo para Vagas Não
Ocupadas dos Cursos Superiores de Graduação, com ingresso no primeiro semestre letivo de 2025, con-
forme quadro a seguir:

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC